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HEI! 
Yhdistyksen vuosikokouksessa 28.11.2007 valittiin hallitus vuodelle 2008. Hallitukseen tulivat 
valituiksi: 
Anja Tauriainen, puheenjohtaja 
Tuula Matara-aho 
Anja Paunonen 
Marja-Liisa Salmi 
Olga Snäll 
Raija Niemi-Kyyrä, varajäsen. 
 
ANNA LAHJA HYVINKÄÄLÄISELLE LAPSELLE –keräys 1.12.2007 – 30.11.2009  
 
On Hyvinkään Setlementtiyhdistyksen organisoima keräys. Keräys on paikallinen ja sille on Hyvinkään 
poliisilaitos myöntänyt keräysluvan 6080/3/2007. Keräyksen tilinumero on OP 506203-20142957. Varoja 
kerätään lahjoituksina suoraan tilille, lipaskeräyksenä ja mahdollisesti järjestämme tapahtumia. 
 
Keräyksen suojelijana toimii kaupunginjohtaja Raimo Lahti. 
 
Tarkoituksena on kerätä rahaa vähävaraisille lapsille lahjaan ja virkistystoimintaan. Perheet hakevat 
kirjallisesti lahjoitusta lapselleen ja hakemuksessa tulee olla lapsen lahjatoive mukana.. Lahjoituksista 
päättää yhdistyksen hallitus. Emme lahjoita rahaa vaan hankimme lahjan lapsen toiveen perusteella. Lahja 
voi olla esimerkiksi lelu tai urheiluväline hinnaltaan noin 50 euroa. 
Virkistyksenä voi olla esimerkiksi Linnanmäki matka koko perheelle. Tällöin hankitaan junaliput, 
rannekkeet ja ruokaliput perheelle. 
 
Toiveenamme on haastaa hyvinkääläiset yksityishenkilöt, yhdistyksen, kaupungin organisaatiot ja 
yritykset auttamaan hyvinkääläisiä lapsia. Haluamme omalta osaltamme lisätä yhteisöllisyyttä ja 
välittämisen ilmapiiriä. Katsomme mihin hyvinkääläisten ”rahkeet” yhteistyössä riittävät. 
 
Toivomme jäsenten vievän tietoa keräyksestä eteenpäin. Keräykselle on tulossa painosta 
tilisiirtolomakkeita, joita voi hakea Onnensillan työpisteestä tai kahvilasta ma - to klo 10-13 viikosta 50 
alkaen. Ilman tilisiirtoakin voi keräystilille lahjoittaa, keräystilin numero on tässä tiedotteessa ylempänä. 
Pankki veloittaa tilille tulevista lahjoituksista seuraavasti: viitteellinen tilisiirto 0,13 €/kpl ja viitteetön 
tilisiirto 0,46 €/kp. Voitte kerätä esimerkiksi työpaikallanne, harrastuspiirissänne jne varoja ja tilittää ne 
keräystilille.  
 
Hyvät ideat kuinka toteutamme keräystä ovat tervetulleita! Ideoita voitte lähettää sähköpostilla 
osoitteeseen lahja.hyvinkaalaiselle@gmail.com tai soittamalla 045-1233847 tai tavallisella postilla tai 
tuomalla ideanne Onnensiltaan yhdistyksen työpisteeseen. 
 
MYYJÄISET 
Onnensillassa on la 8.12.2007 klo 10 – 14 yhdistysten yhteiset joulumyyjäiset. TERVETULOA! Mikäli 
Sinulla on mahdollisuus lahjoittaa esim. leivonnaisia, käsitöitä tai muuta tavaraa, niin ottaisimme ne ilolla 
vastaan! Myytäviä tuotteita voi toimittaa myyjäispäivän aamuna klo 9 alkaen Onnensillan kahvilaan. 
 
Toimintaamme vuonna 2007 lahjoituksin tukeneet hyvinkääläiset liikkeet: Kenkä Expert, Autoasi, 
Intersport,  L&R huoltopalvelu, Hyvinkään kiinteistötarvike, Mustapörssi, DataGroup, K-kenkä, 
Laatukoru, Benetton, Expert, Suomen polkupyörätukku, RTV-yhtymä Oy, Starkki Oy, Baldrian,  
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HI.TO.MI, Mode Mona Lisa, Liiviteos, Jysk Hyvinkää, Trendi kenkä, Ikivireä, Hyvinkään E-LVIS Oy, 
Jussintorin Kukka Oy, Sininen Hetki, HiusStudio 5, Hessburger Hyvinkää ja T:MI Hyviaari 
 
JOULUHARTAUS  
Onnensillan vastuujärjestöt yhdessä Seurakunnan kanssa järjestävät kaikille avoimen jouluhartauden ke 
19.12.2007. Jouluhartauden pitää pastori Jouko Siekkinen. TERVETULOA!  
       
 
Kulunut vuosi on sujunut yhdistyksen osalta hyvin. Jäsenmäärä on pysynyt ennallaan.  
Ystäväapuringin toiminta tosin kangertelee, koska meillä ei ole vapaaehtoisia riittävästi vastaamaan 
tarvetta. 
Kahvilan toiminta on sujunut erinomaisesti, kiitos vapaaehtoisten emäntien: Marjatta Franssila, Marja-
Liisa Salmi ja Seija Lehto. 
Vesitorninkadun lasten ajanvietekerho on vakiinnuttanut paikkansa alueella ja siitä kiitos kuuluu kerhon 
vetäjille Pirjo Nikanderille ja Aila Kauppiselle. 
Harjoittelijat Maritta Pitkänen, Tiina Puha ja Sini Mäkilä ovat erinomaisella työllään kaikki auttaneet 
yhdistystä eteenpäin. Ilman heidän apuaan emme olisi selviytyneet. 
Kiitos kaikille myyjäisiin tuotteita lahjoittaneille ja myyjäisten järjestelyissä avustaneille! 
Yhteinen lämmin kiitos koko jäsenistölle tuestanne kuluneena vuonna. 
 
Toivotan kaikille oikein hyvää joulunodotusta, joulua ja loppuvuotta! 
 
 
 
Anja Tauriainen 
puheenjohtaja 


